Приложение № 5
к протоколу 26 внеочередного
Общего собрания членов
Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры»
от 04.08.2022

Протокол Счетной комиссии
26 внеочередного Общего собрания членов СРО «Союз строителей Югры»

г. Ханты-Мансийск 04 августа 2022 года

Наименование и местонахождение организации: Саморегулируемая
организация «Союз строителей Югры» (далее также СРО «Союз строителей Югры»,
Союз), г. Ханты-Мансийск, ул. Светлая д. 67.

Место проведения Общего собрания: Ханты-Мансийский автономный округ-
Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Светлая, д. 67.

Дата и время проведения: 04 августа 2022 года, 12 ч 00 мин.

Общее количество членов Союза: 888 по состоянию на 04 августа 2022 года.

Присутствуют: чбЗ представителей членов Союза, что составляет более
половины общего количества членов Союза Кворум имеется. Общее собрание
правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня

1. Внесение изменений в документы, принятые Общим собранием
Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры»:

1.1) Положение «О членстве в Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры»;

1.2) Положение «О реестре членов Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры»;

1.3) Положение «О мерах дисциплинарного воздействия в Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры».

2. Досрочное прекращение полномочий отдельных членов Правления
Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры», избрание тайным
голосованием членов Правления Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры».

3. Внесение изменений в смету (финансовый план) Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры» на 2022 год.

Общее собрание членов Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры» (далее — Общее собрание членов Союза) правомочно принимать решения
по всем вопросам повестки дня.

решение по 1 и 2 вопросам повестки дня принимается квалифицированным
большинством в 2/3 голосов членов Союза, участвующих в Общем собрании;

решения по 3 вопросу повестки дня принимаются большинством голосов
членов Союза, участвующих в Общем собрании.

Решение по 1 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Внесение изменений в документы, принятые
Общим собранием Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры»:
1.1) Положение «О членстве в Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры» к ез 0 0
1.2) Положение « О  реестре членов
Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры»

№ 0 О

1.3) Положение «О мерах дисциплинарного
воздействия в Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры»

46S 0 0

Решение: принято/не принято IlfUxpt&rbo

Решение по 2 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Досрочное прекращение полномочий отдельных
членов Правления Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры»

0 0

Решение: принято/не принято /г^ио-чР^о

Избрание тайным голосованием членов Правления
Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры»

За Против

Солдатов Сергей Юрьевич, директор Общества
с ограниченной ответственностью
«Нижневартовская Проектно-Производственная
Компания»

к 63 0

Количество выданных бюллетеней 463
Количество проголосовавших бюллетеней 46?
Количество испорченных бюллетеней 0
Решение: принято/не принято P jU U b J L fro

Решение по 3 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Внесение изменений в смету (финансовый план)
Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры» на 2022 год

^ 3 0 0

Решение: принято/не принято

Члены счетной комиссии: СРО «Союз строителей Югры»:
Председатель счетной комиссии:
Гузанов Кирилл Анатрльевич -  начальник юридического отдела СРО «Союз

строителей Югры» /______w ______ /
Члены счетной комиссии:
Карпущенко Евгений Александрович -  за

производству СРО «Союз строителей Югры»~/^г
щенков Евгений Юрьевич -  юрист

ститель генерального директора но

«Союз строителей Югры»

2